CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

Referente ao **Pregão Eletrônico nº 013/2021**, que visa o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamento permanente e material de informática e material de áudio/vídeo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Nos termos fixados no edital e seus anexos, mais especificamente no Anexo I – Termo de Referência, em conformidade com o parecer exarado pelo Assessor Jurídico desta Câmara Municipal, pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados através da Portaria nº. 026/2021, FAÇO SABER que, nesta data fica "HOMOLOGADO" o processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2021, tendo como vencedoras do certame as empresas:

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 13. 201.732/0001-91, vencedora dos itens 1, 16 e 18, perfazendo um valor total de R\$ 1.149,30 (Um mil cento e quarenta e nove reais e trinta centavos).

CAMPOS COMERCIO DE VARIEDADES, inscrita no CNPJ n° 11.228. 410/0001-00, vencedora dos itens 2 ao 15, 17, 19 ao 21, perfazendo um valor total de R\$ 19.299,14 (Dezenove mil duzentos e noventa e nove reais e quatorze centavos).

R.F.B JUNIOR LTDA inscrita no CNPJ n° 41.048.291/0001-75, vencedora dos itens 22 e 23, perfazendo um valor total de R\$ 116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais).

Cáceres - MT, 21 de julho de 2021.

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O VEREADOR DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, NOS TERMOS DO ARTIGO 23, C/C ARTIGO 24, INCISO I, ALÍNEA "S", C/C ARTIGO 282, INCISO II, IN FINE, TODOS DO REGIMENTO INTERNO.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea "s" c/c artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 23 de julho de 2021 (Sexta-feira), às 10h00 no Plenário da Câmara Municipal de Cáceres, como finalidade de realizar a deliberação do seguinte:

1) DO EXECUTIVO MUNICIPAL: Projeto de Lei Complementar n° 006, de 19 de julho de 2021, que Altera o lotacionograma constante na Lei Complementar n° 110/2017, que institui o novo lotacionograma da Prefeitura Municipal de Cáceres, alterada pelas Leis Complementares n° 133/2018, n° 135/2019, n° 137/2019, n° 141/2019 e n° 144/2019. PROTOCOLO N° (2782/2021)

Na oportunidade informamos que a sessão realizar-se-á presencialmente e por videoconferência e o link será disponibilizado no dia,

R.P.C.

Sala das Sessões, 22 de julho de 2021.

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CAMARA MUNICIPAL ERRATA ATO DE EXONERAÇÃO Nº 001/2021

PORTARIA Nº 014/2021 DE 22 DE JULHO DE 2021.

FÉLIX HENRIK BATISTA DE SOUSA, Presidente da Câmara de Vereadores de General Carneiro, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

A Portaria nº. 10/2021 de 30 de junho de 2021, publicado na edição nº https://diariomunicipal.org/admin/publicacao/86033... de 06 de julho de 2021, do Diário dos Municípios da Associação dos Municípios Matogrossenses (AMM), tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Art. 1º. Exonerar **CÉSAR SANTANA ROCHA AIRES**, portador da Cédula de Identidade (RG) sob nº 242996112 - SEJSP/MT, e Inscrito do Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob nº 048.962.341-70, da função de **Assessor Parlamentar** da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado de Mato Grosso

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando eventuais disposições em contrário.

Onde se lê: Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado de Mato Grosso, em 30 de junho de 2021.

Leia-se: Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado de Mato Grosso, em 01 de julho de 2021

FÉLIX HENRIK BATISTA DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de

General Carneiro - Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em construção civil para execução da obra de reforma e adequação das instalações físicas do prédio da sede da Câmara Municipal de Nova Guarita – MT.

Integralmente em conformidade com o Projeto Básico e Executivo de Engenharia, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária; de acordo com Edital nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data prevista para abertura no dia **09/08/2021**, às **08:30 horas**.

Cópias do Edital e informações poderão ser obtidas, através do site www. novaguarita.mt.leg.br e do e-mail: administrativo@novaguarita.mt.leg.br.

Nova Guarita - MT, 22 de julho de 2021.

Rosangela de Souza Lovison

Presidente da CPL